Wreszcie Zgromadzenie Ogólne postanowiło co do stosowania § 107 Ustawy—upoważnić Władze Towarzystwa do wydawania pożyczek na nowe lecz już zamieszkałe domy, z których 3 letni dochód wykazanym jeszcze być nie może.

Obok tego Dyrekcja nadmienia, że wydelegowana przez Komitet Nadzorczy Komisja rewizyjna, rozpoczynając swoją czynność po ukończeniu się roku operacyjnego i ukończywszy takowe w d. 5 (17) Listopada 1898 r., jak tego dowodzi sporządzony pod tą ostatnią datą protokół, znalazła najzupełniejszy porządek we wszystkich ksiązkach buchalteryjnych a rzeczywisty stan kasy zgodny z przedstawionymi dowodami. (1—1)

## OGŁOSZENIE,

# Droga Żelazna WARSZAWSKO-WIEDŃSKA

podaje do wiadomości, że w miesiącu Maja 1899 roku, na mocy artykułów 40 i 90 Ustawy Ogólnej dróg żelaznych rosyjskich, odbędzie się sprzedaż przez publiczną licytację nieodebranych przez interesantów bagażów i towarów, przybyłych do stacji przeznaczenia po dzień 18 (30) Listopada 1898 roku, również sprzedawane będą przedmioty zagubione przez pasażerów.

Szczegółowy wykaz przedmiotów, mających być sprzedanymi, z wymienieniem daty i stacji, na których ma się odbyć licytacja, zostanie ogłoszony w № 2, 3 i 4 „Warszawskich Gubernskich Wiadomości“.